
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
второй сессии пятого  созыва

с.Степногутово

07.10.2015                                                                                               №7

О регистрации  депутатского объединения «Единая Россия» в Совете депутатов 
Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

                Руководствуясь ст.7 Регламента  работы Совета депутатов 
Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,  на 
основании протокола мандатной комиссии Совета депутатов  и  после обсуждения
и голосования Совет депутатов Степногутовского сельсовета.
РЕШИЛ:
             1.Зарегистрировать депутатское объединение «Единая Россия» в Совете 
депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 
области.
             2.Включить депутатское объединение « Единая Россия» в реестр  
депутатских   объединений Совета депутатов Степногутовского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области. 
в составе :  Зотова Л.Н, Герасева А.Л., Лукина Г.Ф, Колотова Г.Н, Колотова Л.В, 
Юрпалова Н.В, Трушкина М.Н, Железнова Е.М.

Председатель Совета депутатов
Степногутовского сельсовета
Тогучинского сельсовета
Новосибирской области                                            Т.В.Толстикова


